
АД№НИСТРАЦЩ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020 № 194

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации от 13.03.2020
№1 78 «О формировании доклада Главы Качканарского городского округа о

достигнутых значениях показателей для оценки эффективности
деятельностиоргановместного самоуправления Качканарского
городскогоокруга, за отчетный год и планируемых значениях на

трехлетний период»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28

апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов
местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» (в

редакции от 09.05.2018), Постановлением Правительства Свердловской
области от 12.04.2013 № 485-Ш'1 «О формировании сводного доклада
Свердловской области о результатах мониторинга эффективности
деятельности органов местного самоуправления городских округов и

муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской
области» (в редакции от 28.06.2018 № 405-ГП1), руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав участников, ответственных за показатели
эффективности деятельности органов местного самоуправления для
подготовки материалов к Докладу Главы Качканарского городского округа о

достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности
органов местного самоуправления Качканарского городского округа, за
отчетный год и планируемых значениях на трехлетний период, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
13.03.2020 № 178 следующие изменения:

1) строки 25, 26 изложить в следующей редакции:

25. Площадь земельных участков, гектаров Комитет по управлению
предоставленных для муниципальнымимуществом
строительства в расчете на 10

т…гшьшжю„Скиф-‚г. Квин-р. лов … \ ит… 8-90041618-91. нкп“пошив №ш щ :зл’ишгт.550ш



ТЫС. человек населения, - ВССГО
В ТОМ ЧИСЛС земельных УЧЗСТКОВ‚ гектаров
предоставленных ДЛЯ ЖИЛИЩНОГО

строительства, ИНДИВИДУЭЛЬНОГО

строительства И комплексного
ОСВОСНИЯ В целях ЖИЛИЩНОГО

строительства
26. Площадь земельных участков,

предоставленных для Отдел по архитектуре,
градостроительствуистроительства, В отношении

КОТОРЫХ С даты ПРИНЯТИЯ

решения о предоставлении земельнымотношениям
земельного участка или
подписания протокола о

результатах ТОРГОВ (КОНКУРСОВ› Комитет по управлению
аукционов) не было получено муниципальнымимуществом
разрешение на ввод в
эксплуатацию:
объектов жилищного кв. метров
строительства — в течение 3 лет
иных объектов капитального кв. метров
строительства - В течение 5 лет

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

@ ‘“"дщйгд

Глава городскогоок …
А.А. Ярославцев


